
 

1 
 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 861 

Prot. n. 70673 

Anno 2017 

 
 

 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare il comma 6 così come sostituito dall’art. 46 del Decreto Legge 25 giugno 
2008, n. 112, convertito con Legge 133 del 6 Agosto 2008;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 
di Firenze”, emanato con Decreto del Rettore del 22 settembre 2010 n. 951 prot. n. 
58396; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, 
prot. n. 68452 del 12 ottobre 2009; 

VISTO l’art. 1 comma 303 della Legge 11 dicembre 2016, n. 232; 

VISTO il Decreto Dirigenziale  del 3 aprile 2017 n. 615 prot. n. 49743 con cui è stata 
bandita una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 
incarico di collaborazione per l’espletamento delle seguenti attività: “coaching e 
mentoring”nell’ambito delle attività di Career Service tramite erogazione della 
formazione su strumenti per la ricerca attiva del lavoro ; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 4 maggio 2017 n. 795  prot. n. 67041 con il quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice per la suddetta procedura comparativa; 

Approvazione atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento 
di n. 1 incarico di collaborazione per l’espletamento delle seguenti attività: 
“coaching e mentoring” nell’ambito delle attività di Career Service tramite 
erogazione della formazione su strumenti per la ricerca attiva del lavoro  
 
 
 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 5592) 12 maggio al 12 giugno 2017



 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 
 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa in parola; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura medesima; 

DECRETA 

- di approvare gli atti e la seguente graduatoria: 
 
 COGNOME NOME PUNTEGGIO in 

100esimi 
1 MORETTI SILVIA 100 
 
 

- di nominare vincitrice la Dott.ssa Silvia Moretti 
 

 
 
 

Firenze, 11 maggio 2017 

 IL DIRETTORE GENERALE 
f.to Dott.ssa Beatrice Sassi 




